Câmara c-Municipal de carigai
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 49/2014. 	 Em 18 de junho de 2.014.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n°s 105 e 106/2014.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

PROJETO DE LEI N° 105/2014 - INSTITUI A
SEMANA MUNICIPAL DO CICLISMO NO CALENDÁRIO DE EVENTOS DO
MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria dos
Vereadores: Paulo Roberto Bearari, Cristiano Salmeirão, Valdemir Frederico e José
Roberto Merino Garcia).

PROJETO DE LEI N° 106/2014 - DISPÕE SOBRE
ALTERAÇÃO DA LEI N° 4.784, DE 24 DE AGOSTO DE 2006. (autoria do Vereador
Josená Vitorino da Silva).

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO BEARARI,
PRESIDENTE.

	Page 1